
UCHWAŁA NR XXXI/220/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz.713i poz. 1378) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 624 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Gąsawa w 2021 r. miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli położonego nad jeziorem Ostrowieckim. 

§ 2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowane będzie na plaży "Dziki Zachód 
Słońca" przy Ośrodku Konferencyjno-Wypoczynkowym w Wiktorowie. 

§ 3. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w § 2, w okresie 28.06.2021 r. - 27.07.2021 r. w Wiktorowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kazik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E248FFEA-959E-42E5-BE08-53748B766BFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


